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Årets nye SmooTea er på gaden 
 

Baresso har nu lanceret Iceblend drikken 2011. Den nye 
udgave af den populære tørstslukker er i år en SmooTea 
blendet med ingefær, citron, Earl Grey te og knust is   
 
SmooTea er opfundet af Baresso Coffee som en kaffebar variant af de populære 
smoothies. SmooTea’s basis er te, og den nye SmooTea er blendet med Earl Grey te, puré 
af ingefær og citron samt knust is. Og hvis man er i humør til ”det lille ekstra”, kan den 
kølige drik toppes med flødeskum. 
 
”Dette års SmooTea variant kombinerer ingefærens dejlige og lidt anderledes smag med 
citronens forfriskende syrlighed. Ingredienser der passer ind i tidens fokus på sundhed og 
som samtidig er en frisk drik til en TimeOut i storbyens sommervarme”, siger 
marketingchef i Baresso Coffee Anita Grubbe Nørgaard. 
”Det er efterhånden blevet en rigtig forårstradition, at vi sender en ny variant af en 
Iceblend på gaden. Noget som vores gæster holder rigtig meget af. Nogle års drikke har 
været en ”sommersvale”, som er fløjet igen, når sommeren er gået på hæld, mens andre 
drikke er blevet på kortet”.  
 
De første tilbagemeldinger fra gæsterne er præcis, som Baresso havde regnet med. Nogle 
elsker den mens andre synes, at den er lidt for speciel. 
”Vi ved godt, at SmooTea Ginger Lemon især på grund af ingefæren ikke rammer alle 
vores gæsters smagsløg. Men så er der heldigvis mange andre varianter på kortet”, siger 
Anita Grubbe Nørgaard.     
 
Den nye SmooTea Ginger Lemon kan købes i alle Baressos kaffebarer. Foreløbig frem til 
september.  
 
 
 
Billeder vedhæftet: 
1. SmooTea med Earl Grey te, ingefær, citron og knust is 
2. Stemningsbillede fra kaffebar 
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Om Baresso 
Idémanden bag Baresso Coffee er Kenneth Luciani, der sammen med en gruppe danske investorer har 
opbygget Baresso-konceptet – fra design af inventar, udvikling af kaffeblandinger og opskrifter til 
uddannelse og træning af Baristaer. Den første Baresso Coffee åbnede på Højbro Plads i København i 
2000. I dag er der 40 Baresso Coffee fordelt på 25 koncept-kaffebarer i København, Århus, Odense og 
Aalborg samt 15 franchise-kaffebarer ejet af hhv. DFDS Seaways, Coop Danmark og SMS Shoppingcenter 
på Færøerne. Baresso Coffee beskæftiger 430 medarbejdere. Yderligere info: www.baresso.com. 


